平成２５年１２月

 関係各位

河津町役場建設課

工事実施に伴う交通規制のお知らせ

平素より町土木行政につきましては、ご理解ご協力をいただきありがとうご

ざいます。さて町では、町道見高入谷１号線の舗装工事を実施いたします。

工事期間中は下記の区間が片側交互通行となります。また内１日は全面通行

止めとなりますのでご理解、ご協力をお願いします。

 ※なお、通行止めの実施に伴い１月１１日土曜日の路線バス（南伊豆東海バ

ス）は農免道路を経由しますので重ねてご理解ご協力をお願いします。

記

工事期間：平成２６年１月８日（水）～平成２６年１月１１日（土）予定

     平成２６年１月１１日（土） 全面通行止め（夜間開放）

     ※雨天の場合は翌週１８日（土）に延期します。

工事時間：午前 8時 30分から午後 5時 00分まで

工事箇所：後藤ガラス店付近より鈴木宅前まで 約 150ｍ

施工業者：世紀東急工業 株式会社

 建設課 村串

         ℡ ３４－１９５２

回覧

後藤ガラス店

農免道路

路線バス経由

出荷所前
 通行止め区間

鈴木宅

見高入谷口

サークルＫ

	EPSON001.PDF.pdf
	EPSON002
	工事実施の回覧舗装- 入谷